

# Conscensia Holding A/S

Stigsborgvej 60, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 44 48 30

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2016.

---

Per Søndergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Conscensia Holding A/S Stigsborgvej 60 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 32 44 48 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Per Søndergaard Pedersen, Formand Jan Milvertz Torben Veis Marxen
<b>Direktion</b>	Jan Milvertz
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Conscensia A/S, Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.940 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.190.913 kr. mod 230.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-17.940</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	160
Andre finansielle indtægter	262.687	152
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.244.747</b>	<b>301</b>
Skat af årets resultat	-53.834	-71
<b>Årets resultat</b>	<b>3.190.913</b>	<b>230</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	190.913	230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.190.913</b>	<b>230</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.502.162	4.257
Tilgodehavender i alt	<u>4.502.162</u>	<u>4.257</u>
Likvide beholdninger	<u>68</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.502.230</u></b>	<b><u>4.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.502.230</u></b>	<b><u>9.257</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	7.500.000	7.500
3 Overført resultat	1.799.135	1.609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.299.135</u></b>	<b><u>9.109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	193.095	140
Anden gæld	10.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.095</u>	<u>148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.095</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.502.230</u></b>	<b><u>9.257</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2015	5.000.000	5.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Conscensia Holding A/S kr.
Conscensia A/S, Nørresundby	100 %	2.022.396	13.134	5.000.000

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	7.500.000	7.500
	<b>7.500.000</b>	<b>7.500</b>

Aktiekapitalen består af 7.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	1.608.222	1.379
Årets overførte overskud eller underskud	190.913	230
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	0
	<b>1.799.135</b>	<b>1.609</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs engagement med pengetinstitut, er der givet pant i aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.000 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 1.600 t.kr. af selskabets mellemværende med datterselskab.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabs engagement med pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2016 0 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 258 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.